Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ
27.10.2016                                                                                                                         №36
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2012 №38 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала»
В соответствии со ст.ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Калужской области от 29.06.2012г. №309-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников органов государственной власти Калужской области, иных государственных органов Калужской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Калужской области» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»  РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 26.11.2012 №38 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала»:

1.1. Приложение №1 к Положению об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный», и младшего обслуживающего персонала изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                          С.Ф. Зубкова

Приложение №1

к Положению об установлении системы

оплаты труда работников, замещающих

должности, не отнесенные к должностям

 муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации

сельского поселения «Село Заречный», и младшего

обслуживающего персонала

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Село Заречный»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры окладов, руб.

	1
	Ведущий эксперт
	6809

	1
	Эксперт
	6568

	2
	Заведующий: копировально-множительным бюро, машинописным бюро; старший инспектор-делопроизводитель, старший инспектор
	5599